
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
03.03.2023                                       м. Пирятин                                           № 30-од 

 

Про участь у ІІ етапі   

VI обласного конкурсу читців 

„Тарасовими шляхами“ 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 03.02.2023 № 02.02-25/115 „Про проведення  

VI обласного конкурсу читців „Тарасовими шляхами“, наказу відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради від 27.02.2023 № 25-од „ Про підсумки 

І етапу VI обласного конкурсу читців „Тарасовими шляхами“ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 07.03.2023 до участі у ІІ етапі VI обласного конкурсу читців 

„Тарасовими шляхами“ у м. Полтаву, Полтавський обласний центр естетичного 

виховання учнівської молоді (м. Полтава, вул. Соборності, 67) учасників відповідно 

списку (додається).  

2.  Відповідальними за збереження життя і здоров’я учнів та вихованців 

призначити супроводжуючих осіб – учителя української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області Коваль 

Наталію Леонідівну, керівника гуртка Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості Богун Маргариту Анатоліївну. 

3. Супроводжуючим провести з учнями та вихованцями цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності під час поїздки та участі в обласному 

конкурсі. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

  

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 



 
 

Додаток   

до наказу відділу освіти,  

                                   молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

03.03.2023 № 30-од 

 

Список учнів – учасників ІІ етапу  

VI обласного конкурсу читців „Тарасовими шляхами“ 

 

1.  Алекперов Назар Богданович, вихованець Пирятинського центру дитячої 

та юнацької творчості, учень Великокручанської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області;  

2. Бабельнік Юлія Віталіївна, учениця Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області;  

3. Семенина Дар’я Максимівна, вихованка Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості, учениця Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області;  

4. Тихолаз Надія Андріївна, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


